08/07/2025, 11:18 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 003/25-SMDU - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DnPCBSJtrhWMTjAoPP2fy01NLGjZs1E8RPuNsRAAXb_hYHv2IIF3VzxaQMTNluBNMFBPkeFaWkA8BIuPBRNXSKvrkHPZ9pcLrje8D… 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/25-SMDU

Processo Adm: Nº 2025003639

Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Urbanização do Canteiro Central da Avenida Ismar Gonçalves – Lote 1 e Urbanização do Canteiro Central da Avenida do
Contorno – Lote 2, junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano de Luziânia-GO;

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.874.803,90 (um milhão e oitocentos e setenta e quatro mil e oitocentos e três reais e noventa centavos): OLIVEIRA LELES ENGENHARIA
LTDA (46531708000170) com os lotes: 1, 2 no valor total de R$ 1.874.803,90 (um milhão e oitocentos e setenta e quatro mil e oitocentos e três reais e noventa centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 163/2022, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

LUZIÂNIA (GO), terça-feira, 8 de julho de 2025

CRISTIANO FILIPE RODRIGUES DA SILVA
Secretário de Desenvolvimento Urbano

 AUTORIDADE COMPETENTE

		2025-07-08T16:49:00-0300
	CRISTIANO FILIPE RODRIGUES DA SILVA:04055536178